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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Pogradec, më 30.07.2019

PËR: BASHKIMIN E OPERATORËVE EKONOMIKË:

1. "INFINIT" SHPK, me numër NIPT: J74304623M, me adresë "Udenisht, Memlisht, Fshati
Memlisht poligoni parafabrikat Guri i Kuq me ambjent me nr pasurie 731/48, zona kadastrale
2648".

&

2. "SHENDELLI" SHPK, me numer NIPT: K07924803N, dhe adrese "FIER
Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka", 2 kullat Fier.

Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ne baze te akt- marreveshjes dhe prokures se posacme kane
caktuar O.E "INFINIT" SHPK, në cilësinë e perfaqesuesit.

Procedura e prokurimit: E hapur - Pune - Prokurim Elektronik.

Numri i referencës së procedurës: REF-24356-05-29-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Per nje shtese fondi tek objekti "Sistemim blloku tek ish

ferma loti I", me fond limit pa TVSH 19 574 639 (Nentembedhjete milion e peseqind e

shtatedhjete e kater mije e gjashteqind e tridhjete e nente) lek.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 22, datë 03 Qershor 2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët X

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

"INFINIT" SHPK NIPT: J74304623M

BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIKË:

"SHENDELLI" SHPK NIPT:

K07924803N

Vlera e ofertes pa TVSH: 19 574 639 (Nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër
mijë e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë) lekë



Nuk ka ofertues te skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë perfaqesuesin e B.O.E "INFINIT"
SHPK, me numër NIPT: J74304623M, me adresë "Udenisht, Memlisht, Fshati Memlisht
poligoni parafabrikat Guri i Kuq me ambjent me nr pasurie 731/48, zona kadastrale 2648", se
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa TVSH prej 19 574 639 (Nëntëmbëdhjetë
milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë) lekë, është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë bashkise Pogradec, Personi Pergjegjes, sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pesë) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi ne buletinin e APP-së.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e
prokurimit do te anullohet siç parashikohet në nenin 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _10.07.2019.

Ankesa: JO

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]

EDUART KAPRI


